d’un euro, à la société Silverco un nombre de DPS lui permettant de
souscrire, à titre irréductible pour un montant de 5,28 M€ ; a souscrit à
titre irréductible à concurrence du solde de ses DPS, soit 3 023 882 DPS
représentant 1 511 941 actions nouvelles et a placé un ordre de
souscription à titre réductible de 552 300 actions nouvelles qui a été
intégralement servi ;

- Silverco (société constituée par des cadres du groupe Damartex dont les
membres du directoire et la société JPJ-D) a acquis 1 320 000 DPS auprès
de JPJ-D lui permettant de souscrire 660 000 actions nouvelles à titre
irréductible.

Silverco a déclaré adhérer au concert familial Despature, cette adhésion
devenant effective à compter du jour où elle deviendra actionnaire de
Damartex. En application de l’article 234-7 1° de son règlement général, l’AMF a
constaté, le 29 septembre 2020, qu’il n’y avait pas matière, pour Silverco, à
déposer un projet d’offre publique du fait du franchissement des seuils de 50%
en capital et en droits de votes de Damartex résultant de son adhésion au
concert familial Despature.

SIEGE SOCIAL
160 Boulevard de Fourmies – F 59100 Roubaix Société anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance
Tel : +33 (0) 20 99 44 00 – Fax : +33 (0)3 20 11 45 24 Capital : 36 820 000 €
www.damartex.com RCS Lille Métropole 441 378 312 – N° TVA : FR 73 441 378 312

Sur la base des informations disponibles à ce jour, la répartition du capital avant
et après la réalisation de l’Augmentation de Capital est la suivante :

Actionnaires / Nouveaux investisseurs

Avant l’Offre Après l’Offre

Nombre
d’actions

% du
capital

Nombre
d’actions

% du
capital

JPJ-D
1
 4 343 882 58,99 6 408 123  55,25

JPJ-2
2
 1 206 717 16,39 1 810 076 15,61

Autres membres de la famille Despature 222 596 3,02 222 596  1,92

Paul Georges Despature & ses enfants 3 060 0,04 4 590 0,04

Silverco
3
 0 0 660 000  5,69

Total concert 5 776 255 78,44 9 105 385 78,51

Actions autodétenues 484 367 6,58 484 367  4,18

Autres actionnaires  1 103 378 14,98 2 008 548 17,32

TOTAL 7 364 000 100,00 11 598 300  100,00
1 Contrôlée par M. Paul Georges Despature et ses enfants
2 Contrôlée par M. Paul Georges Despature et ses enfants
3 SAS constituée le 31 juillet 2020 par des cadres du groupe Damartex et la société JPJ-D.

Damartex a pris un engagement d’abstention pour une période se terminant 180
jours calendaires après la date de règlement-livraison de l’augmentation de
capital avec maintien du DPS sous réserve de certaines exceptions.

JPJ-D, JPJ-2 et Silverco ont chacun consenti un engagement de conservation
pour une période se terminant 180 jours calendaires après la date de règlement
livraison de l’augmentation de capital avec maintien du DPS, sous réserve de